
Comune di Chamois - Determinazione n. 03/2014 del 21.01.2014 

 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA - REGION AUTONOME VALLEE D’AOSTE 
   COMUNE DI CHAMOIS - COMMUNE DE CHAMOIS 

___________________________________________________________________________________________________________ 
 

DETERMINAZIONI DEL RESPONSABILE DELL’ UFFICIO TECNICO COMUNALE 

N. 03/2014 del 21.01.2014 
 
MANUTENZIONE STRADE E PUBBLICA ILLUMINAZIONE – MANUTENZIONI IMPIANTI ELETTRICI – LIQUIDAZIONE FATTURA 
 
L’anno duemilaquattordici addì due del mese di gennaio alle ore 9.30 nel proprio ufficio il sottoscritto arch. Maurizio Caputo, 
Responsabile dell’Ufficio Tecnico comunale, 
 
RICHIAMATI: 

- la l. r. n. 54/1998 (Sistema Autonomie locali in VdA); 
- il vigente Statuto comunale; 
- il vigente Regolamento comunale degli uffici e dei Servizi; 
- il vigente Regolamento di contabilità comunale; 
- il Dlgs 163/2006 ed il Dpr 107/2010; 
- la l.r. n. 12/1996 in materia di lavori pubblici; 
- il vigente regolamento comunale dei contratti pubblici relativi agli affidamenti di beni, servizi e lavori; 

 
VISTA la fattura n. 5125 del 31.12.2013 della ditta Federico Péaquin, fraz. Echallod sup., 6, 11020 Arnad, cod.fisc. PQN FRC 54T04 
A424I, p.iva 00161550074 di importo pari ad euro 5.618,83 (iva inclusa); 
 
DATO ATTO che esistono in bilancio residui per la copertura della spesa 
 
DATO ATTO, inoltre, della situazione di esercizio provvisorio; 
 
VISTO il parere di legittimità e regolarità contabile espresso dal Segretario comunale ai sensi della vigente normativa; 
 

DETERMINA 
 
di liquidare la fattura n. 5125 del 31.12.2013 della ditta Federico Péaquin, fraz. Echallod sup., 6, 11020 Arnad, cod.fisc. PQN FRC 
54T04 A424I, p.iva 00161550074 di importo pari ad euro 5.618,83 (iva inclusa), imputando la spesa sui seguenti impegni assunti: 
 

- Imp. 405/2010; 
- Imp. 407/2011; 
- Imp. 342/2012; 
- Imp. 101/2013; 
- Imp. 176/2013; 
- Imp. 587/2013. 

 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Tecnico comunale 
arch. Maurizio CAPUTO 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Comune di Chamois - Determinazione n. 03/2014 del 21.01.2014 

 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni consecutivi e precisamente dal 
21.01.2014 al 04.02.2014, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 54 del 07.12.1998, come modificata dalla L.R. n. 3 del 21.01.2003. 
 
Chamois, lì  
 

Il Segretario Comunale 
Dott. Alexandre GLAREY 

 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

 

PARERI 

 
In ordine alla legittimità (LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d) e alla regolarità contabile 
 
 

Il Segretario Comunale 
Dott. Alexandre GLAREY 

 
 
 
 
In ordine alla regolarità tecnica (combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98) 
 
 

Il Responsabile del Servizio Tecnico comunale 
arch. Maurizio CAPUTO 

 
 
 
 
 
Chamois, lì 21.01.2014 
 
 


